

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2017 Licitação: 85/2017 - PE Data da Homologação: 29/08/2017									
Fornecedor: 9152 - TOTAL HEALTH DISTRIB. DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO									
8	021-01-2600	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM - ACONDICIONADO EM FRCO1LT	CICLO FARMA	FRD	400,000	0,0000	4,3900	1.756,00	Venceu
14	021-01-2799	BABADOR DESCARTÁVEL EM PAPEL COM PELÍCULA PLÁSTICA	SS PLUS	PCT	100,000	0,0000	11,0000	1.100,00	Venceu
95	021-01-2699	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 M	MASTERFIX	UN	100,000	0,0000	3,5200	352,00	Venceu
98	021-01-2702	GAZE HIDRÓFILA - 7,5CM X 7,5CM C/ 13 FIOS PACOTE COM 500 UNI	GAZETEX	PCT	500,000	0,0000	10,9100	5.455,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.100,000			8.663,00	
Nr. do Processo: 130/2017 Licitação: 85/2017 - PE Data da Homologação: 29/08/2017									
Fornecedor: 9611 - DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP									
10	021-01-2789	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL COM VASO A BASE DE CLORIDRATO	PHARMACEUTIC,	CX	400,000	0,0000	51,8000	20.720,00	Venceu
79	014-01-0499	DETERGENTE ENZIMATICO - GALÃO 5 LITROS	RIOQUIMICA	GL	60,000	0,0000	110,0000	6.600,00	Venceu
91	021-01-2694	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL	AGFA	UN	50,000	0,0000	151,1600	7.558,00	Venceu
143	021-01-2748	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A-2 - SERINGA C/ 4G,	DENTSPLY	UN	60,000	0,0000	12,7500	765,00	Venceu
145	021-01-2750	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A-3,5 - SERINGA C/ 4G	DENTSPLY	UN	40,000	0,0000	12,4100	496,40	Venceu
146	021-01-2751	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A-4 - SERINGA C/ 4G,	BIODINAMICA	UN	40,000	0,0000	12,4300	497,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					650,000			36.636,60	
Nr. do Processo: 130/2017 Licitação: 85/2017 - PE Data da Homologação: 29/08/2017									
Fornecedor: 9613 - ROBERTO THOMAZ FILHO - EPP									
18	021-01-2612	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1012, AUTOCLAVÁVEL	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
19	021-01-2613	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1013, AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
20	021-01-2614	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1014, AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
21	021-01-2616	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1015, AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER	FAVA	UN	20,000	0,0000	1,7000	34,00	Venceu
22	021-01-2615	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1016, AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2017									
		Licitação: 85/2017 - PE		Data da Homologação: 29/08/2017					
Fornecedor: 9613 - ROBERTO THOMAZ FILHO - EPP									
24	021-01-2618	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1031, AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
25	021-01-2619	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1032, AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
26	021-01-2620	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1033, AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
27	021-01-2621	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1034, AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
28	021-01-2622	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1035, AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
30	021-01-2634	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA, HASTE LONGA Nº 1014, AUTO	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
31	021-01-2624	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA, HASTE LONGA Nº 1012, DIAMA	FAVA	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
116	021-01-2716	LÍQUIDO DE DAKIM - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 0,5% ESTABILIZANTE	ASFER	L	20,000	0,0000	7,8100	156,20	Venceu
150	021-01-2756	SERINGA LUER 5 CC - DE VIDRO	ART GLASS	UN	50,000	0,0000	36,1000	1.805,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					640,000			2.930,20	

Nr. do Processo: 130/2017
Fornecedor: 9615 - DENTAL OPEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTI

Licitação: 85/2017 - PE

Data da Homologação: 29/08/2017

5	021-01-2598	ÁGUA OXIGENADA - 10 VOLUMES - SOL.PEROXIDO DE HIDROGENIO	RIOQUIMICA	L	50,000	0,0000	4,8600	243,00	Venceu
58	021-01-2662	BROCA PARA CIRURGIA N. 700 L HASTE LONGA AUTOCLAVÁVEL	KAVO	UN	60,000	0,0000	5,0000	300,00	Venceu
59	021-01-2663	BROCA PARA CIRURGIA N. 701 L HASTE LONGA AUTOCLAVÁVEL	KAVO	UN	60,000	0,0000	5,0000	300,00	Venceu
60	021-01-2664	BROCA PARA CIRURGIA N. 702 L HASTE LONGA AUTOCLAVÁVEL	KAVO	UN	60,000	0,0000	5,0000	300,00	Venceu
61	021-01-2665	BROCA PARA CIRURGIA N. 703 L HASTE LONGA AUTOCLAVÁVEL	KAVO	UN	60,000	0,0000	5,0000	300,00	Venceu
64	021-01-2668	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, VERMELHO E AZUL - ENV.C/12 UN	IODONTOSUL	Env	150,000	0,0000	1,5700	235,50	Venceu
81	021-01-2792	ENDO FROST SPRAY PARA TESTE DE SENSIBILIDADE	MAQUIRA	FRCO	6,000	0,0000	16,4100	98,46	Venceu
88	021-01-2691	EUCALIPTOL FRASCO 10ML.	MAQUIRA	UN	10,000	0,0000	6,4900	64,90	Venceu
90	021-01-2693	FILME PVC - BOBINA 30M X 28CM	BAMPACK	UN	50,000	0,0000	28,8100	1.440,50	Venceu
94	021-01-2698	FIO DENTAL - 100 METROS, FIO DE POLIAMIDA COM CÉRA MINIERAL	MEDFIO	UN	60,000	0,0000	1,3500	81,00	Venceu
100	021-01-2705	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA - PÓ DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLI	MAQUIRA	VD	50,000	0,0000	3,1300	156,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2017									
Licitação: 85/2017 - PE									
Data da Homologação: 29/08/2017									
Fornecedor: 9615 - DENTAL OPEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTI									
101	021-01-2707	IONÔMETRO DE VIDRO PÓ E LIQUIDO PARA RESTAURAÇÃO, COM CONTÍN	MAQUIRA	UN	100,000	0,0000	14,2700	1.427,00	Venceu
127	021-01-2731	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - ARMAÇÃO DE ARO REGULÁVEL, LENTE INCOLOR	DANNY	UN	30,000	0,0000	9,6600	289,80	Venceu
129	021-01-2733	ÓXIDO DE ZINCO - PÓ DE USO UNIVERSAL PARA	MAQUIRA	UN	30,000	0,0000	3,1200	93,60	Venceu
137	021-01-2537	PLACA DE VIDRO LISA 17X7X0,1CM INCOLOR	DMS	UN	15,000	0,0000	10,0000	150,00	Venceu
148	021-01-2755	SELANTE DE FOSSULAS E FISSURAS - KIT C/ 2 TUBOS DE 5G CADA.,	MAQUIRA	KIT	50,000	0,0000	48,9800	2.449,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					841,000			7.929,26	

Nr. do Processo: 130/2017
Licitação: 85/2017 - PE
Data da Homologação: 29/08/2017
Fornecedor: 9618 - UNIDENTAL PROD. ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES

42	021-01-2647	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO PLANO Nº1090.	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,1000	55,00	Venceu
43	021-01-2648	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO PLANO Nº1091.	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,1000	55,00	Venceu
44	021-01-2649	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO PLANO Nº1092.	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,1000	55,00	Venceu
45	021-01-2656	BROCA GATES 1 - 28MM - AÇO INOXIDAVEL, JOGO COM 6 UNIDADES	MANI/WILCOS	JG	36,000	0,0000	32,4000	1.166,40	Venceu
46	021-01-2650	BROCA GATES 1 - 32MM JOGO COM 6 UNIDADES	MANI/WILCOS	JG	36,000	0,0000	32,4000	1.166,40	Venceu
47	021-01-2651	BROCA GATES 2 - 28MM JOGO COM 6 UNIDADES	MANI/WILCOS	JG	36,000	0,0000	32,4000	1.166,40	Venceu
48	021-01-2652	BROCA GATES 2 - 32MM JOGO COM 6 UNIDADES	MANI/WILCOS	JG	36,000	0,0000	32,4000	1.166,40	Venceu
49	021-01-2653	BROCA GATES 3 - 28MM JOGO COM 6 UNIDADES	MANI/WILCOS	JG	36,000	0,0000	32,4000	1.166,40	Venceu
50	021-01-2773	BROCA GATES 3 - 32MM JOGO COM 6 UNIDADES	MANI/WILCOS	JG	36,000	0,0000	32,4000	1.166,40	Venceu
51	021-01-2654	BROCA GATES 4 - 28MM JOGO COM 6 UNIDADES	MANI/WILCOS	JG	36,000	0,0000	32,4000	1.166,40	Venceu
52	021-01-2655	BROCA GATES 4 - 32MM JOGO COM 6 UNIDADES	MANI/WILCOS	JG	36,000	0,0000	32,4000	1.166,40	Venceu
53	021-01-2657	BROCA PARA ACABAMENTO 4138G	MICRODONT	UN	100,000	0,0000	1,0500	105,00	Venceu
54	021-01-2658	BROCA PARA ACABAMENTO N. 3118F	MICRODONT	UN	100,000	0,0000	1,0500	105,00	Venceu
55	021-01-2659	BROCA PARA ACABAMENTO N. 3168 F	MICRODONT	UN	100,000	0,0000	1,0500	105,00	Venceu
56	021-01-2660	BROCA PARA ACABAMENTO N. 3195 F	MICRODONT	UN	100,000	0,0000	1,0500	105,00	Venceu
57	021-01-2661	BROCA PARA ACABAMENTO N.º 1190F	MICRODONT	UN	100,000	0,0000	1,0500	105,00	Venceu
63	021-01-2667	CAPSULA ALMAGAMA CONTENDO LIMALHA DE PRATA 40% ZINCO 31,3%	GS80/SDI	PT	5,000	0,0000	614,4000	3.072,00	Venceu
65	021-01-2670	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO - KIT CONTENDO 1 PASTA BASE 1	HYDCAL/TECHNE	KIT	50,000	0,0000	9,6700	483,50	Venceu
74	014-01-1365	COTONETES HASTES FLEXÍVEIS	CREMER	CX	120,000	0,0000	1,3200	158,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2017 Licitação: 85/2017 - PE Data da Homologação: 29/08/2017 Fornecedor: 9618 - UNIDENTAL PROD. ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES									
85	021-01-2687	ESPAÇADOR DIGITAL 21 MM 1º SÉRIE 15-40 FABRICADO EM LIGA DE	DENTSPLY	KIT	10,000	0,0000	141,6500	1.416,50	Venceu
86	021-01-2688	ESPAÇADOR DIGITAL 25MM - 1ª SÉRIE 15-40 - FABRICADO EM LIGA	DENTSPLY	KIT	10,000	0,0000	141,6500	1.416,50	Venceu
99	021-01-2703	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 205 EM AÇO	TECHNEW	UN	10,000	0,0000	8,0400	80,40	Venceu
103	021-01-2794	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C CX COM 100 UNIDADES	MAXICOR	CX	5,000	0,0000	16,8000	84,00	Venceu
104	021-01-2811	LIMA PARA CANAL 15-40 FLEXOFILE COM CURSOR, EM AÇO AUTOCLAVA	KAVO	CX	60,000	0,0000	13,2000	792,00	Venceu
105	021-01-2813	LIMA PARA CANAL 45-80 FLEXOFILE COM CURSOR, EM AÇO, 21MM	KAVO	CX	40,000	0,0000	13,2000	528,00	Venceu
106	021-01-2712	LIMA PARA CANAL Nº 06 FLEXOFILE COM CURSOR, 21MM, CX. C/06	KAVO	CX	40,000	0,0000	13,2000	528,00	Venceu
107	021-01-2786	LIMA PARA CANAL Nº 06, FLEXOFILE COM CURSOR, 25MM,CX. C/06	KAVO	CX	40,000	0,0000	13,2000	528,00	Venceu
108	021-01-2713	LIMA PARA CANAL Nº 08 FLEXOFILE COM CURSOR, 21MM, CX. C/06	KAVO	CX	40,000	0,0000	13,2000	528,00	Venceu
109	021-01-2787	LIMA PARA CANAL Nº 08, FLEXOFILE COM CURSOR, 25MM,CX. C/06	KAVO	CX	40,000	0,0000	13,2000	528,00	Venceu
110	021-01-2714	LIMA PARA CANAL Nº 10 FLEXOFILE COM CURSOR, 21MM, CX. C/06	KAVO	CX	40,000	0,0000	13,2000	528,00	Venceu
111	021-01-2788	LIMA PARA CANAL Nº 10, FLEXOFILE COM CURSOR, 25MM,CX. C/06	KAVO	CX	40,000	0,0000	13,2000	528,00	Venceu
112	021-01-2798	LIMA PARA CANAL Nº 15 FLEXOBILE COM CURSOR EM AÇO INOX C/	KAVO	CX	40,000	0,0000	13,2000	528,00	Venceu
113	021-01-2812	LIMA PARA CANAL 15-40 FLEXOFILE COM CURSOR, EM AÇO, AUTOCLAV	KAVO	CX	60,000	0,0000	13,2000	792,00	Venceu
114	021-01-2814	LIMA PARA CANAL 45-80 FLEXOFILE COM CURSOR, EM AÇO, 25mm	KAVO	CX	40,000	0,0000	13,2000	528,00	Venceu
115	021-01-2715	LIMALHA DE PRATA - FRASCO C/ 30G, CONTENDO,	METALMS	FRCO	50,000	0,0000	50,4000	2.520,00	Venceu
118	021-01-2720	LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX - ESTERILIZADA, EMBALADA EM PAPEL	DESCARPACK	PAR	200,000	0,0000	0,9600	192,00	Venceu
119	021-01-2719	LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX - ESTERILIZADA, EMBALADA EM PAPEL.	DESCARPACK	PAR	200,000	0,0000	0,9600	192,00	Venceu
120	021-01-2725	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO G, CX. C/100 UN,	DESCARPACK	CX	200,000	0,0000	13,2000	2.640,00	Venceu
121	021-01-2724	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO M - CX. C/100 UN	DESCARPACK	CX	250,000	0,0000	13,2000	3.300,00	Venceu
122	021-01-2723	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO P, CX. C/100 UN	DESCARPACK	CX	400,000	0,0000	13,2000	5.280,00	Venceu
123	021-01-2721	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO PP, CX. C/100 UN	DESCARPACK	CX	600,000	0,0000	13,2000	7.920,00	Venceu
130	021-01-2734	PAPEL GRAU CIRURGICO - ROLO COM 50M X 10CM	CIPAMED	ROLO	50,000	0,0000	6,3200	316,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2017 Licitação: 85/2017 - PE Data da Homologação: 29/08/2017									
Fornecedor: 9618 - UNIDENTAL PROD. ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES									
131	021-01-2735	PAPEL GRAU CIRURGICO - ROLO COM 50M X 15CM.	CIPAMED	ROLO	50,000	0,0000	18,9600	948,00	Venceu
132	021-01-2736	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, LIQUIDO	BIODINAMICA	FRCO	20,000	0,0000	4,4200	88,40	Venceu
135	021-01-2739	PEDRA POMES - PÓ - EMBALAGEM C/100G	QUIMIDROL	FRCO	50,000	0,0000	2,7000	135,00	Venceu
138	021-01-2808	PORTA AGULHA MATHIEU EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL 14 CM	LEANDRO KLEBER	UN	10,000	0,0000	30,9600	309,60	Venceu
156	021-01-2761	SUGADOR DESCARTÁVEL PONTEIRA CONFECCIONADA EM PVC, MACIO,	BIODONT	PCT	1.000,000	0,0000	3,0000	3.000,00	Venceu
160	021-01-2766	TIRA DE MATRIZ POLIÉSTER 10MM X 100MM X 0,05MM TRANSPARENTE	QUIMIDROL	PCT	30,000	0,0000	1,0800	32,40	Venceu
161	021-01-2767	TOUCA DE PROTEÇÃO - TOUCA COM ELASTICO, DESCARTAVEL, ATOXICO	DESCARPACK	PCT	300,000	0,0000	4,5600	1.368,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.038,000			51.309,90	
Nr. do Processo: 130/2017 Licitação: 85/2017 - PE Data da Homologação: 29/08/2017									
Fornecedor: 9621 - COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI - ME									
75	048-01-0335	CREME DENTAL FRASCO COM 90 GR	FREEDENT	UN	1.000,000	0,0000	1,0300	1.030,00	Venceu
83	021-01-2685	ESCOVA DENTAL ADULTO CERDAS MACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS.	DENTALK	UN	6.000,000	0,0000	0,4200	2.520,00	Venceu
84	021-01-2686	ESCOVA DENTAL INFANTIL - CERDAS ARREDONDADAS - MACIA.	DENTALK	UN	6.000,000	0,0000	0,2900	1.740,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13.000,000			5.290,00	
Nr. do Processo: 130/2017 Licitação: 85/2017 - PE Data da Homologação: 29/08/2017									
Fornecedor: 9623 - MEGA DENTAL IMP. E EXP. E COM. DE PROD. ODONT. EIR									
1	021-01-2810	ABRIDOR DE BOCA EM BORRACHA AUTOCLAVÁVEL PEDIÁTRICO.	MAQUIRA	UN	10,000	0,0000	3,1900	31,90	Venceu
2	021-01-2809	ABRIDOR DE BOCA EM BORRACHA AUTOCLAVÁVEL TAMANHO ADULTO	MAQUIRA	UN	10,000	0,0000	3,7900	37,90	Venceu
3	021-01-2596	ACIDO GEL COM VISCOSIDADE MODERADA, SERINGA 2,5 ML, PCT 3 UN	ALIPLAN	PCT	180,000	0,0000	3,9400	709,20	Venceu
4	021-01-2790	AGENTE DE UNIÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL, FRASCO DE ADESIVO COM 4ML	DENTSPLAY	UN	50,000	0,0000	9,9900	499,50	Venceu
6	021-01-2599	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA - TRIBISELADA E SILIC, ESTERILIZAD	INFECTA	CX	500,000	0,0000	23,5100	11.755,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2017 Licitação: 85/2017 - PE Data da Homologação: 29/08/2017 Fornecedor: 9623 - MEGA DENTAL IMP. E EXP. E COM. DE PROD. ODONT. EIR									
7	021-01-2805	ALAVANCA SELDIN RETA EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL	TRINKS	UN	10,000	0,0000	17,9600	179,60	Venceu
9	021-01-2601	ALGODÃO EM ROLETE ISENTO DE AMIDO E CLORO, 100% ALGODÃO, 100U	SS PLUS	PCT	1.500,000	0,0000	1,6500	2.475,00	Venceu
11	021-01-2604	ANESTÉSICO LOCAL INJETAVEL SEM VASO CONSTRITOR, CX. C/50 TUB	CRISTALIA	CX	50,000	0,0000	44,9900	2.249,50	Venceu
12	021-01-2605	ANESTÉSICO TOPICO FRASCO COM 12GR AROMATIZADO, POMADA	DFL	UN	120,000	0,0000	6,3100	757,20	Venceu
13	021-01-2606	APLICADORES BRUSH, PINCEL DESCARTÁVEL	BIODINAMICA	CX	120,000	0,0000	8,5000	1.020,00	Venceu
15	021-01-2608	BANDA MATRIZ - TIRAS D 0,5MM EM AÇO.	BIODINAMICA	UN	100,000	0,0000	1,1200	112,00	Venceu
16	021-01-2804	BANDEJA CLINICA EM AÇO INOX 23,5 X 13,0 X AUTOCLAVÁVEL	AÇO INOX	UN	70,000	0,0000	23,5800	1.650,60	Venceu
17	021-01-2797	BICARBONATO DE SÓDIO, CAIXA COM 15 UNIDADES DE SACHES.	MAQUIRA	CX	20,000	0,0000	21,0000	420,00	Venceu
23	021-01-2617	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1019, AUTOCLAVÁVEL	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	3,0800	154,00	Venceu
29	021-01-2632	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA, HASTE LONGA Nº 1034 - DIA	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	3,0000	150,00	Venceu
32	021-01-2625	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA, HASTE LONGA Nº 1013, DIAMA	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,9600	148,00	Venceu
33	021-01-2626	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA, HASTE LONGA Nº 1015, DIAMA	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,9800	149,00	Venceu
34	021-01-2628	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA, HASTE LONGA Nº 1019, DIAMA	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,9800	149,00	Venceu
35	021-01-2629	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA, HASTE LONGA Nº 1032, DIAMA	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,9800	149,00	Venceu
36	021-01-2630	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA, HASTE LONGA Nº 1033, DIAMA	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	3,2000	160,00	Venceu
37	021-01-2636	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 2 - EM AÇO CARBONO DIN 1.2516 NOS	DENTSPLY	UN	50,000	0,0000	2,8200	141,00	Venceu
38	021-01-2637	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 3 - EM AÇO CARBONO DIN 1.2516 NOS	DENTSPLY	UN	50,000	0,0000	2,8200	141,00	Venceu
39	021-01-2638	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 4 - EM AÇO CARBONO DIN 1.2516 NOS	DENTSPLY	UN	50,000	0,0000	2,8200	141,00	Venceu
40	021-01-2639	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 5 - EM AÇO CARBONO DIN 1.2516 NOS	DENTSPLY	UN	50,000	0,0000	2,8200	141,00	Venceu
41	021-01-2640	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6, EM AÇO CARBONO DIN 1.2516 NOS C	DENTSPLY	UN	50,000	0,0000	2,8200	141,00	Venceu
62	021-01-2801	CABO DE ESPELHO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	PREVEN	UN	90,000	0,0000	2,0000	180,00	Venceu
66	021-01-2671	CIMENTO ENDODÔNTICO KIT PO 12 GRS E LIQ 10 ML - PO A BASE D	BIODINAMICA	KIT	40,000	0,0000	20,0000	800,00	Venceu
67	021-01-2673	CONE ABSORVENTE 15-40, 1º SÉRIE - UNIDADE	INJECTA	UN	150,000	0,0000	15,0000	2.250,00	Venceu
68	021-01-2783	CONE ACESSÓRIO R7	INJECTA	UN	100,000	0,0000	19,1300	1.913,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2017 Licitação: 85/2017 - PE Data da Homologação: 29/08/2017 Fornecedor: 9623 - MEGA DENTAL IMP. E EXP. E COM. DE PROD. ODONT. EIR									
69	021-01-2675	CONE ACESSORIO XF CONTENDO GUTA PERCHA ,OXIDO DE ZINCO E COR	INJECTA	UN	50,000	0,0000	18,0000	900,00	Venceu
70	021-01-2695	CONE PRINCIPAL 15-40 - 1ª SÉRIE - KIT C/6 TUBOS C/20 PONTAS	INJECTA	KIT	80,000	0,0000	16,8900	1.351,20	Venceu
71	021-01-2676	CONE PRINCIPAL 25 - 1ª SÉRIE, CONTENTO GUTA PERCHA, ÓXIDO DE	INJECTA	UN	50,000	0,0000	16,8900	844,50	Venceu
72	021-01-2677	CONE PRINCIPAL 30 - 1ª SÉRIE, CONTENTO GUTA PERCHA, ÓXIDO DE	INJECTA	UN	50,000	0,0000	16,8900	844,50	Venceu
73	021-01-2678	CONE PRINCIPAL 35 - 1ª SÉRIE, CONTENTO GUTA PERCHA, ÓXIDO DE	INJECTA	UN	50,000	0,0000	16,8900	844,50	Venceu
76	021-01-0140	CUNHA DE MADEIRA ANATÔMICA - EMB. C/ 100 UNID	IODONTOSUL	EMB	80,000	0,0000	3,2900	263,20	Venceu
77	021-01-2807	CURETA CIRURGICA EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL.	TRINKS	UN	10,000	0,0000	5,4600	54,60	Venceu
78	021-01-2800	CURETA DE DENTINA Nº 18 EM AÇO INOX , AUTOCLAVÁVEL	TRINKS	UN	90,000	0,0000	5,4400	489,60	Venceu
80	021-01-2683	EDTA EM GEL - SERINGA.	BIODINAMICA	UN	10,000	0,0000	14,9100	149,10	Venceu
82	021-01-2684	ESCOVA DE ROBSON PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA	MICRODONT	UN	100,000	0,0000	1,0100	101,00	Venceu
87	021-01-2689	ESPELHO BUCAL PLANO , COM HASTE EM INOX, AUTOCLAVÁVEL	IODONTOSUL	UN	200,000	0,0000	1,6100	322,00	Venceu
89	021-01-2692	EUGENOL - LÍQUIDO UNIVERSAL P/ PREPARAÇÕES DE	MAQUIRA	FRCO	50,000	0,0000	8,2600	413,00	Venceu
92	021-01-2696	FIO DE SUTURA SEDA 3.0 CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES, ESTERILIZ	BEST CARE	CX	30,000	0,0000	25,0000	750,00	Venceu
93	021-01-2697	FIO DE SUTURA SEDA 4.0 CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES, ESTERILIZ	BEST CARE	CX	30,000	0,0000	24,0000	720,00	Venceu
96	021-01-2793	FLÚOR GEL ACIDULADO, C ATÉ 1,5% DE FLÚOR AROMATIZADO.	IODONTOSUL	UN	20,000	0,0000	3,5000	70,00	Venceu
97	021-01-2700	FORMOCRESOL LIQUIDO - 1 LITRO	BIODINAMICA	UN	30,000	0,0000	3,9400	118,20	Venceu
102	021-01-2706	IRM CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO, PÓ E LIQUIDO,	BIODINAMICA	UN	50,000	0,0000	17,3900	869,50	Venceu
117	021-01-2717	LÍQUIDO HEMOSTÁTICO - C/ CLORETO DE ALUMÍNIO, SULFATO DE HID	BIODINAMICA	FRCO	30,000	0,0000	8,4000	252,00	Venceu
124	021-01-2726	MÁSCARA DESCARTÁVEL (FILTRO TRIPLO) C/ CLIPE NASAL ELÁSTICO	BIODINAMICA	CX	500,000	0,0000	4,0000	2.000,00	Venceu
125	021-01-2728	MATRIZ DE AÇO TIRAS DE 0,7MM	BIODINAMICA	UN	100,000	0,0000	1,0100	101,00	Venceu
126	021-01-2729	MERCÚRIO - C/ 100MG - MERCURIO VIVO PARA FORMAÇÃO DELIGA DE	QUIMIDROL	UN	100,000	0,0000	143,9900	14.399,00	Venceu
128	021-01-2732	OLEO LUBRIFICANTE MINERAL, ATOXICO, BAIXA VISCOSIDADE, SPRAY	MAQUIRA	FRCO	30,000	0,0000	11,5500	346,50	Venceu
133	021-01-2737	PASTA PROFILÁTICA - BAIXA ABRASIVIDADE - AROMA TUTTI-FRUTI -	ALIPLAN	UN	50,000	0,0000	3,7600	188,00	Venceu
134	021-01-2738	PEDRA PARA AFIAI TRIANGULAR	IODONTOSUL	UN	15,000	0,0000	25,0000	375,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2017 Licitação: 85/2017 - PE Data da Homologação: 29/08/2017 Fornecedor: 9623 - MEGA DENTAL IMP. E EXP. E COM. DE PROD. ODONT. EIR									
136	021-01-2803	PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO EM AÇO INOX, AUTOICLAVÁVEL.	TRINKS	UN	90,000	0,0000	4,0900	368,10	Venceu
139	021-01-2796	PORTA MATRIZ EM AÇO AUTOCLAVÁVEL	ABC	UN	40,000	0,0000	15,0000	600,00	Venceu
140	021-01-0225	POTE DE DAPPEN - VIDRO	ART	UN	30,000	0,0000	1,9900	59,70	Venceu
141	021-01-2745	PRENDEDOR DE GUARDANAPO EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL	MAQUIRA	UN	30,000	0,0000	5,0000	150,00	Venceu
142	021-01-2747	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL A-1 - SERING	BIODINAMICA	UN	30,000	0,0000	8,5000	255,00	Venceu
144	021-01-2749	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A-3 - SERINGA C/ 4G,	DENTSPLY	UN	40,000	0,0000	12,6500	506,00	Venceu
149	021-01-2795	SERINGA CARPULE C REFLUXO EM INOX AUTOCLAVÁVEL	TRINKS	UN	70,000	0,0000	16,0000	1.120,00	Venceu
151	021-01-2806	SINDESMOTOMO EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL	TRINKS	UN	10,000	0,0000	5,4600	54,60	Venceu
152	021-01-2758	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA - EVIDENCIADOR DE PLACA PARA	BIODINAMICA	UN	50,000	0,0000	5,2300	261,50	Venceu
153	021-01-2759	SOLUÇÃO FIXADORA DE RADIOGRAFIA - COMPOSTA POR ÁGUA, HIDROQ	CAITHEC	FRCO	150,000	0,0000	7,0000	1.050,00	Venceu
154	021-01-2760	SOLUÇÃO REVELADORA DE RADIOGRAFIA COMPOSTO POR AGUA, SULFATO	CAITHEC	UN	150,000	0,0000	7,0000	1.050,00	Venceu
155	021-01-2802	SONDA EXPLORADORA EM AÇO INOX Nº 5	TRINKS	UN	90,000	0,0000	3,9900	359,10	Venceu
157	021-01-2763	TAÇA DE BORRACHA P/ PROFILAXIA ODONTOLÓGICA - AUTOCLAVÁVEL	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,0100	50,50	Venceu
158	021-01-2764	TIRA DE ACABAMENTO DE RESINA, PACOTE COM 150 TIRAS,	DIAMANTEC	PCT	30,000	0,0000	5,6000	168,00	Venceu
159	021-01-2765	TIRA DE LIXA EM AÇO 4MM - ABRASIVA ELETROLÍTICA EM AÇO INOXI	DIAMANTEC	UN	30,000	0,0000	4,5000	135,00	Venceu
162	021-01-2770	VERNIZ COM FLÚOR FRASCO DE 10 ML DE VERNIZ (2,26% DE FLUOR)	FGM	FRCO	30,000	0,0000	14,0000	420,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.445,000			62.178,30	

Cornélio Procópio, 1 de Setembro de 2017.